Выгодоприобретателями по гарантии, оформляемой Соглашением с доверительным управляющим, являются держатели Облигаций.
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: сумма, с учетом процентов, начисленных за период сделки, составляет 753 750 000 (семьсот пятьдесят три миллиона семьсот пятьдесят тысяч) долларов США или 63% от стоимости активов эмитента.

2.6. Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (заключению договора), в отношении которого истек установленный срок представления бухгалтерской (финансовой) отчетности: